כהאי לישנא:

"מוטי מרקוס (המשיב – י"ע) האדם הזה שמאלני קיצוני
שתומך בערבים. מנהל סניף סופר פארם. אני סומך
עליכם אחים ואחיות בדם הימני שלנו, שתדעו לפתוח
עליו ולהגיע עד לסניף שלו, לזבל יהודי שמאחל מוות

לחיילים שלנו".

בעקבות זאת, הגיש המשיב כנגד המבקש תביעה כספית בבית משפט השלום

על פי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק או חוק איסור לשון הרע).

בית המשפט עמד על כך שמדובר בלשון הרע ודחה הגנות תום לב להן טען המבקש.

על אף זאת, התביעה נדחתה מן הטעם שהפרסום חוסה תחת הגנת "זוטי הדברים".

נקבע כי מדובר בפרסום חולף שנבלע בקולות ההמון, בבחינת "פגיעה מזערית" בזכות,

שאין דרכה להתברר בבית המשפט, ואין דרכו של "אדם סביר" להביאה בשערי בית